
Управление записи актов гражданского состояния 
_____________Ставропольского края _______

П Р И К А З

« 04 » апреля 2022 г. г. Ставрополь № 132 о/д

О внесении изменений в приказ управления записи актов гражданского со
стояния Ставропольского края от 15 июня 2016 г. № 158 о/д «О порядке при- 
нятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по 
платежам в бюджет Ставропольского края в управлении записи актов граж
данского состояния Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 
07 апреля 2020 г. № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджет
ного кодекса Российской Федерации»), пунктом 2 постановления Правитель
ства Российской Федерации от 06.05.2016 N 393 "Об общих требованиях к 
порядку принятия решения о признании безнадежной к взысканию задол
женности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федера
ции" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Россий
ской Федерации от 02 июля 2020 г. № 975) и в целях совершенствования ра
боты по сокращению безнадежной к взысканию задолженности в управлении 
записи актов гражданского состояния Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения:
1.1. В заголовок Порядка принятия решения о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет Ставропольского края в 
управлении записи актов гражданского состояния Ставропольского края 
(далее -  управление), утвержденный приказом управления от 15 июня 2016 г. 
№158 о/д «О порядке принятия решения о признании безнадежной к взыска
нию задолженности по платежам в бюджет Ставропольского края в управле
нии записи актов гражданского состояния Ставропольского края» (с измене
ниями, внесенными приказом управления от 28 августа 2020 г. № 184 о/д), 
изложив его в следующей редакции:

«ПОРЯДОК

принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по 
платежам в бюджет Ставропольского края в управлении записи актов 
гражданского состояния Ставропольского края»



2
1.2. В состав комиссии по рассмотрению вопросов о принятии решения о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
Ставропольского края в управлении, утвержденный приказом управления от 
15 июня 2016 г. № 158 о/д «О порядке принятия решения о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
Ставропольского края в управлении записи актов гражданского состояния 
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными приказом управления от 
28 августа 2020 г. № 184 о/д), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Начальник управления С.Н. Назаренко



УТВЕРЖДЕН

приказом управления записи 
актов гражданского состояния 

Ставропольского края

от «04» апреля 2022 г. № 132 о/д

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов о принятии решения о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
Ставропольского края в управлении записи актов гражданского состояния 
Ставропольского края

Кривощеков Владимир 
Алексеевич

Радионова Нина 
Владимировна

заместитель начальника управления 
записи актов гражданского состояния 
Ставропольского края (далее -
управление), председатель комиссии

начальник отдела учета, отчетности 
и финансов ~ главный бухгалтер 
управления, заместитель председателя 
комиссии

Егоренко Надежда 
Юрьевна

консультант отдела учета, отчетности и
финансов
бухгалтера
комиссии

Члены комиссии:

заместитель
управления,

главного
секретарь

Кашуба Елена 
Сергеевна

заместитель начальника управления

Дружина Светлана 
Владимировна

консультант - юрисконсульт отдела 
правовой и организационной работы 
управления

Каширина Ирина 
Владимировна

Начальник управления

консультант отдела учета, отчетности и 
финансов управления

С.Н. Назаренко


